INDICAÇÃO Nº 999/2013
Reitera pedido feito através do Ofício Vereador nº 896/2013, solicitando a retomada dos trabalhos do Núcleo de Regularização Cadastral e Imobiliária.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à retomada dos trabalhos do Núcleo de Regularização Cadastral e Imobiliária.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação visa dar continuidade aos trabalhos para auxiliar aqueles que desejam regularizar a posse e cadastro de seus imóveis, mas que não reúnem condições financeiras para arcar parcial ou totalmente com os custos para a regularização.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de maio de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 22/05/2013 - 14:10:04 04114/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 17ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/05/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário